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Mobilne Targi Kielce

Już od 3 września wszyscy goście i klienci  Targów Kielce będą mogli korzystać z mobilnej
aplikacji. Stworzona na potrzeby kieleckiego ośrodka platforma, pozwala m.in. pobrać
program targów, zapoznać się z pełną oferta wystawców czy też zlokalizować samochód za
pomocą telefonu.
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Odwiedzający Targi Kielce poprzez wykorzystanie dostępnej na smartfony, iPhony i tablety aplikacji
mobilnej będą mogli w prosty sposób zapoznać się z ofertą wystawców, programem targów
i towarzyszących im konferencji. Mapa terenu targowego ułatwi szybką lokalizację wybranego
miejsca – stoiska, sali konferencyjnej czy parkingu. Dzięki funkcji, „zapisz lokalizację”, telefon
zaprowadzi nas prosto do samochodu czy  kawiarni a  wirtualna teczka umożliwi zbieranie
elektronicznych wersji materiałów informacyjnych (m.in. poprzez skanowanie fotokodu), co pozwoli
na uniknięcie dźwigania ulotek i folderów. Z kolei opcja networkingu oraz połączenia z mediami
społecznościowymi daje użytkownikom możliwość bezpośredniego przesyłania danych na swoje
konta na portalu Facebook  czy Twitter – Targi Kielce to miejsce, które kojarzone jest z dynamiką
i ciągłym rozwojem. Nasze działania zmierzają do umocnienia wizerunku firmy nowoczesnej, której
nieobce są innowacje i technologiczne nowinki. Klienci i goście Targów Kielce to ludzie biznesu,
przyzwyczajeni do wykorzystywania w pracy innowacyjnych rozwiązań  - i to dla ich wygody
i komfortu stworzona jest ta aplikacja - mówi dr Andrzej Mochoń, prezes Zarządu Targów Kielce.

 W początkowej fazie współpracy pomiędzy Targami Kielce a twórcą platformy- firmą EventB2B,
działaniem objęte zostaną wybrane imprezy – premiera aplikacji będzie mieć miejsce podczas XX
Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego, od 3 do 6 września.

Korzystanie z aplikacje jest bardzo proste. Można pobrać ją poprzez zeskanowanie załączonego
fotokodu smartfonem lub pobrać ją bezpłatnie z App Store lub sklepu Google Play.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
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częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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